Arsredovisning

for

Brf Piloten 1

769628-9664

Rékenskapsaret

2023

Innehéllsforteckning

Forvaltningsberéttelse
Resultatrikning
Balansrikning
Kassaflodesanalys
Noter

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i
kronor. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

[e ol B S

10

1 (16)



Brf Piloten 1 2 (16)
Org.nr 769628-9664

Styrelsen for Brf Piloten 1 fir hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2023.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
Bostadsrittsforeningen Piloten 1 dr ett privatbostadsforetag som dger fastigheten Piloten 5 och dérpa
uppforda byggnader med adress Lillbackavigen 5,7 och 9 i Orebro kommun.

Inflyttning skedde under 2017. Féreningen har till ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i foreningens hus uppléta bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderdtt och utan
tidsbegrinsning. Upplatelse far &ven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om
marken skall anvindas som komplement till bostadsligenhet eller lokal. Bostadsritt &r den ritt i
foreningen som en medlem har p4 grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare. Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2014-10-22.

Féreningen har sitt site i Orebro.

Styrelsen och dvriga funktionérer

Enligt foreningens stadgar ska styrelsen besté av lagst 3 och hdgst 7 ledamoter med hogst 3 suppleanter.
Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstimma 2023-05-04 och dérpd pafoljande styrelsekonstituering
haft foljande sammanséttning:

Ordinarie styrelseledamdoter Valda t.o.m. drsstimman
Thomas Hallmén Ordférande 2024
Asa-Hanna Halén Sekreterare 2024
Michael Bjorkman Ledamot 2024
Stefan Norberg Ledamot 2024
Tommy Sander Ledamot 2024
Styrelsesuppleanter Valda t.o.m. drsstimman
Johan Ryhed Suppleant 2024

- Foreningens firma tecknas, férutom av styrelsen i sin helhet, av Thomas Hallmén i forening med en av
ledamoterna.

- Styrelsen har under aret héllit 8 st (9) protokollférda méten inklusive det konstituerande motet.

- For styrelsens arbete finns ansvarsforsakring tecknas hos forsikringsbolaget Lansforsékringar.

Ordinarie revisorer Valda t.o.m. arsstimman
Asa Axell BoRevision AB 2024
Valberedning Valda t.o.m. drsstimman
Peter Lindstrom Sammankallande 2024

Anette Van Dyke 2024



Brf Piloten 1 3 (16)
Org.nr 769628-9664

Fastigheter .

Foreningens byggnader bestar av 60 ldgenheter. Byggnaderna dr uppforda under 2017 och utformade
som 3 flerbostadshus i 6 vaningar.

Den totala boytan uppgér till 4 569 kvm.

Lagenhetsfordelning:

2 rum och kok 21 st
3 rum och kok 18 st
4 rum och kok 15 st
5 rum och kok 6 st

Fastigheten ér fullvirdesforsikrad hos forsakringsbolaget Lansforsékringar. I forsékringen ingér
bostadsrittstilligg. Hemforsdkring bekostas av bostadsrittshavarna.

Féreningen 4r medlem och dger 1/8 i Pilotens Samféllighetsforening (som édgs av de nérmsta
fastigheterna i omradet). Samfillighetens verksamhet syftar till att skéta om och ansvara for de
gemensamma ytor som finns runt om medlemmarnas fastigheter.

Féreningen har en andel av 4% i Storbackavigens samfillighet. Tidigare ar har Husherren stait for alla
kostnader runt denna samféllighet men frén 2023 &r foreningen delansvariga for underhall mm enligt de
nya andelstalen.

Foreningen har avtal med nedanstiende foretag
Ekonomisk forvaltning, teknisk forvaltning och

Egeryds Fastighetsforvaltning
E.ON

Telia

KONE

Stena Recycling

Orebro Kommun

Securitas

Goteborgs Brandservice

Lés och sikerhet i Orebro AB

fastighetsskotsel

El och fjarrvirme

Kabel-TV och bredband
Hisservice och reparationer
Sophantering och atervinning
Vatten/avlopp, avfall

Jour, 6vervakning

Rokluckor och batteri-backup
Dorrautomatik
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
Resultatet visar en forlust pa 1500 497 kr fore avsittning till underhallsfond.

Arsavgifter
En hajning av arsavgiften gjordes med 4% fr.o.m 2023-01-01. Ytterligare en avgiftshojning pa 3%
trider i kraft 2024-03-01. Den genomsnittliga drsavgiften dr 749 kr/kvm.

Vid dverlatelser debiteras kiparen en dverlatelseavgift pd 2,5 % av gillande prisbasbelopp. Eventuell
pantsittningsavgift debiteras pantsittaren med 1 % av géllande prisbasbelopp per pantsittning.

Underhallsplan

En underhéllsplan kommer att upprittas under 2024. Arets avsittning till foreningens underhéllsfond har
i enlighet med stadgarna gjorts med 210 000 kr. Fonderade medel skall técka planerat underhéll pa
fastigheten.

Reparationer och underhall
OVK-besikting och byte av en kompressor har utforts under éret.

Ovriga hiindelser
Féreningen foljer sin plan for den yttre skétseln med beskérning av buskar och héckar. Foreningen har
dven planterat nya buskar och trad.

Styrelsen gor planer for langsiktig ekonomisk stabilitet och stabila avgifter i foreningen. Styrelsen jobbar
med langsiktigt viirde pa fastighet och bostadsritter istéllet for att kortsiktigt sinka avgifter om majlighet
finns.

Medlemsinformation 2023-21-31
Medlemmar vid drets borjan 93

Under aret avgdende medlemmar 7

Under aret tillkommande medlemmar 7
Medlemmar vid arets slut 93

Under 4ret har 4 st (12) 6verlatelser skett.




Brf Piloten 1
Org.nr 769628-9664

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022
Nettoomsattning 3426 3229
Resultat efter finansiella poster 1500 -1 047
Balansomslutning 173 157 174 928
Arsavgift kr/kvm bostadsrittsyta 749 707
Soliditet (%) 68 68
Arsavgifter/totala intdkter 100 0
Skuldséttning/kvm

bostadsrittsyta 11 900 0
Skuldséttning/kvm totalyta 11900 0
Sparande/kvm totalyta 99 0
Energikostnad/kvm totalyta 144 0
Rintekénslighet 1 % 16 0

2021
3158
-1133
177 051
859

68

0

c oo oo

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vérderingsprinciper.

Uppkommen forlust

2020
3166
-894
178 826
859

68

0

o O O O O

Uppkommen forlust beror pa att drsavgifterna, i enlighet med ekonomisk plan, inte ticker
avskrivningarna. Avskrivningarna motsvaras inte av utbetalningar, varfor underksottet inte padverkar
foreningens formaga att finansiera framtida ekonomiska dtaganden pa medelldng sikt.
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Forlusten har dkat under 2023, till foljd av att hojningen av arsavgifterna inte kompenserar de okade
rintekostnaderna. Styrelsen har beslutat om en héjning av drsavgifterna med 3 % fr o m 2024 samt

forhandlat fram béttre villkor pa ett av lanen.

Foridndringar i eget kapital

*Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Eget kapital 2022-12-31 124 800 000 1 025000
Balansering fg. ars resultat
Arets avs. till yttre fond 210 000
Arets resultat
Eget kapital 2023-12-31 124 800 000 1235000

* Medlemsinsatser = Insatskapital + Upplatelseavgifter

Balanserat
resultat
-5215634
-1 047 242
-210 000

-6 472 876

Arets
resultat
-1 047 242
1 047 242

-1 500 497

-1 500 497
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets avsittning till underhallsfond
arets forlust

behandlas s att
i ny rakning overfores

-6 262 876

-210 000
-1 500 497
-7973 373

-7973 373
-7973 373
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintidkter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift- och Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader och arvoden

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintdkter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

2 3425923
3 50279
3476 202

-1 566 907
-291 529
-79 018

-1 952 366
-3 889 820

N O B

-413 618

23 597
-1 110476
-1 086 879

-1 500 497

-1500 497
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2022-01-01
-2022-12-31

3229092
22 189
3251 281

-1 246 920
-292 304
-79 138

-1 952 365
-3 570 727

-319 446

0

=727 796

=727 796

-1 047 242

-1 047 242
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Pagaende nyanldggningar och forskott avseende

materiella anldggningstillgdngar
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anliggningstillgingar

OmsittningstillgAngar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

7 171 405 450

8 0
171 405 450

171 405 450

5500

50 724

9 145 835
202 059

10 1 549 501
1549 501
1751 560

173 157 010

8 (16)

2022-12-31

173 357 816

0
173 357 816

173 357 816

0
9
136 146
136 155

1433 731
1433 731
1569 886

174 927 702
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Skulder

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11,12

11,12

13

2023-12-31

124 800 000
1235000
126 035 000

-6 472 876
-1 500 497
-7973 373

118 061 627

35708 000
35708 000

18 663 500
245 871
8292

469 720
19 387 383

173 157 010
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2022-12-31

124 800 000
1 025 000
125 825 000

-5215 634
-1 047 242
-6 262 876

119 562 124

36 587 000
36 587 000

18 357 500
101 943

13 410
305 725
18 778 578

174 927 702
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode frian fordndring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lIopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amorteringar
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid &rets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

-1 500 497
1 952 366

451 869

-65 904
302 805
688 770

-573 000
-573 000

115770

1433731
1 549 501
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2022-01-01
-2022-12-31

-1 047 242
1952 365

905 123

-49 675
-51 924
803 524

-294 701
-294 701

-1 024 500
-1 024 500
-515 677

1 949 408
1433 731
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Noter
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Anlaggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar redovisas enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar sker
linjért over forvintade nyttjandeperioder. Forbyggnad sker viktad avskrivning, baserad pé
komponenternas respektive vérde i en modell. Féljande avskrivningsprocent tillampas baserad pé
anskaffningsvardet:

Tillgang Procent/Ar
Byggnad 1,49 %
Cykelforrad 20 ar
Eget kapital

Arets avsittning och ianspraktagande av underhallsfonden redovisas som omforing i Eget kapital samma
ar.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker pd basis av fGreningens stadgar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovrigt
Ovriga tillgangar och skulder har vérderas till anskaffningsvérde om ej annat anges i not nedan.

Inkomstskatt

En bostadsrittsfoening, som skatteméssigt ir att betrakta som ett privatbostadsforetag belastas vanligen
inte med inkomstskatt. Beskattningen sker med 20,6 % for verksamheter som inte kan hiinforas till
fastigheten, t.ex. avkastning pé en del placeringar.

Foreningen har sedan tidigare ett skatteméssigt underskott uppgéende till 0 kr (0 kr).

Uppskjuten skatteskuld

Forviry av fastigheten har skett till underpris genom s.k. "paketering" via ett helégt dotterbolag.
Forvirvet ir redovisat i enlighet med RedU9, vilket innebér att foreningen har en uppskjuten skatteskuld
som realiseras vid forsiljningen av fastigheten. D4 féreningen inte har for avsikt att silja fastigheten
virderas den uppskjutna skatteskulden till 0 kr.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Summa eget kapital delat med totala tillgangar. Visar hur stor del av tillgdngarna som ér finansierade
med egna medel.
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Not 2 Nettoomséttning

Arsavgifter bostider
Ores- och kronutjimning
Avgift andrahandsuthyrning

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Aterbiring Linsforsakringar
Ovriga ersittningar/intékter
Elstod

Not 4 Driftskostnader

Entrepedkostnad stidd
Fastighetsskotsel utover avtal
Jourutryckning CSG
Hissbesiktning
Serviceavtal

Snordjning och sandning
Rep gemensamma utr
Rep hiss

Rep bostéder
Fjarrvarme

Vatten

Sophdmtning
Fastighetsforsakringar
Grundavtal
Tradgardsskotsel
Fastighetsel

2023

3 424 090
83

1750
3425923

2023

50279
50 279

2023

0

36 080
1571

4 829
52 049
84 415
213 341
3279

8 063
275 665
133 997
152 549
79 953
258 696
14 294
248 126
1566 907
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2022

3229092
0
0
3229 092

2022

11 888
10 301

22189

2022
463
13372
0
11924
26 734
50 682
33222
0

1 825
202 785
124 066
144 729
71 605
248 748
0

316 765
1246 920
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Ovrigt
Forbrukningsmaterial
Kreditupplysning
Datakommunikation
Revisionsarvoden
Ovriga forvaltningskostnader
Konsultarvoden
Bankkostnader
Kabel-TV

Ovriga externa tjénster
Sjalvrisker vid skada

Not 6 Personalkostnader och arvoden

Styrelsearvode
Sociala avgifter
Ersittning sammantrédden

Foreningen har ingen anstélld personal.

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Arets anskaffningar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat varde
Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort varde mark

2023

22103
3928
1310

139 612

13 625

47 545

15670
5716

0

32420

9 600
291 529

2023

44 497

18 891

15 630
79 018

2023

183 071 701
183 071 701
-9 713 885
-1 952 366
-11 666 251
171 405 450
97 000 000
30 000 000
127 000 000
118 060 350

53 345100
171 405 450
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2022

18 474
2 442
375
110 668
13 000
91738

6 700

6 545
49319
75 043
0

292 304

2022

49 508
18 920
10 710
79 138

2022

182 650 000
421701
183 071 701

-7761 520
-1 952 365
-9 713 885

173 357 816

97 000 000
30 000 000
127 000 000

120012 716
53 345 100
173 357 816
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Not 8 Pigiaende nyanliggningar

Ingdende anskaffningsvirden
Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald forsédkringspremie
Forutbetald kabel-tv/internetavgift
Forutbetalt forvaltningsarvode

Not 10 Kassa och Bank

Transaktionskonto Swedbank
Ovriga bankkonton

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Léngivare
Nordea
Nordea
Stadshypotek

Amorteringar enligt avtal

Langfristig del: 35 708 000 kr
Kortfristig del: 18 663 500 kr

Rintesats
%

1,160
3,440
0,990

Réntan ar
bunden t.o.m.

2025-12-17
2026-12-16
2024-12-30

2023-12-31

2023-12-31

65 452
13 336
67 047
145 835

2023-12-31

325904
1 223597
1549 501
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2022-12-31

127 000
-127 000
0

2022-12-31

58 136
13 336
64 674
136 146

2022-12-31

1433 731
0
1433 731

Lanebelopp
2023-12-31

18 302 500
17 784 500
18 284 500
54 371 500

573 000

Som kortfristig del av l4n riknas amortering och 14n med bindningstid kortare &n ett ar.

Lénebelopp
2022-12-31

18 487 500
17978 500
18 478 500
54 944 500

Forutsatt att ldnen fornyas berdknas skulden till kreditgivare om fem ar uppgd till 51 506 500 kr.
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Not 12 Stallda sikerheter

Panter och dirmed jaimforliga sikerheter som stillts for
egna skulder

Fastighetsinteckningar

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Upplupna réntekostnader
Forutbetalda intdkter

Upplupen fjarrvarmekostnad
Upplupen elkostnad

Upplupen sophdmtningskostnad
Upplupet arvode

Uppluna sociala avgifter

2023-12-31

58200 000
58200 000

2023-12-31

20 603
288 654
46 511
29 376
5558
60 127
18 891
469 720
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2022-12-31

58 200 000
58200 000

2022-12-31

20 693
216 822
29 763
30414
8033

0

0

305 725
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